PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE
CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 005/2023

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam – Consultoria

Público-Privada, RETIFICA o Comunicado de Confirmação das Inscrições do Concurso Público –

Edital 005/2023, em decorrência de falha no sistema de homologação no momento da verificação

das inscrições confirmadas, uma inscrição não constou da lista e, portanto, não foi confirmada,

sendo incluída conforme segue:

1. RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. Fica retificado, em decorrência de falha no sistema de homologação, o item 1.3. –

INSCRIÇÃO PARA AMPLA CONCORRÊNCIA do EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES publicado em 06 de setembro de 2.023, sendo incluída a inscrição abaixo,

conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

441004738 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA
TELEFONISTA AUXILIAR DE

REGULAÇÃO MÉDICA –
TARM

05/03/1997

PREFEITURA DOMUNICÍPIODE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de novembro de 2.023
(dois mil e vinte e três).

JULIANA FRANCISCO  LUJAN

Secretária Municipal de Administração e Presidente da

Comissão de Concursos e Processos Seletivos